
1

4

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. ORM-0031/17
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Moravská Třebová
Sídlo: nám. T. G. Masaryka 32/29, 571 01 Moravská Třebová
IČO: 00277037
DIČ: CZ00277037
Bankovní ústav, č. účtu:...........​................​....... ​.....​............................. 

​...........​.............​...........​.........​....................... 
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: JUDr. Miloš Izák, starosta 
Tel.: .......​.......​......
E-mail: ....................................
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: .......​..............​.............. 
Tel: .......​.......​......
E-mail: ........................................
(dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel: EKOZIS spol. s r.o.
Sídlo: Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh *
IČO: 41031024
DIČ: CZ41031024
Bankovní ústav: ...........​.................​.. ...
Číslo účtu: .....................
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Petr Blažek, jednatel 
Tel.: .......​.......​......
E-maíl: ............................
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

..............​........, stavbyvedoucí

..... ​..............., zástupce stavbyvedoucího (tel..................., e-mail:.​.................................. 
​..... ​..............., zástupce stavbyvedoucího (tel:................... e-mail: .................................)

(dále jen „Zhotovitel")

2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1. Smluvní strany uzavřely smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení stavby „Chodník podél silnice 
II/368 ulice Lanškrounská - Sušice, Moravská Třebová“.

2.2. Smluvní strany uzavírají dodatek č. 2 z důvodu změny předmětu díla, z důvodu změny ceny díla a z 
důvodu změny termínu dokončení.

2.3. Na základě výše uvedených skutečností se smluvní strany dohodly na změně těchto ustanovení smlouvy 
o dílo:

Článku 1. Smluvní strany, Objednatel: Osoby oprávněné jednat ve věcech technických se mění na: Ing. 
Miroslav Netolický

Článku 2. Identifikační údaje stavby (díla), bod 2.1. takto:

Smluvní strany se dohodly na změně předmětu díla. Změna je specifikovaná ve Změnových listech č. 1 -  6 
a v příslušných přílohách k uvedeným změnovým listům. Všechny uvedené dokumenty jsou nedílnou 
součástí tohoto dodatku a tvoří jeho přílohy. Finanční rekapitulace změn 
č. 1 -  6 je uvedena v následující tabulce:

1



ZL č. MÉNĚPRÁCE VÍCEPRÁCE
1 - 331 312,95 Kč
2 - 273 061,71 Kč
3 2 692,65 Kč 23 624,01 Kč
4 52 160,00 Kč 52 160,00 Kč
5 - 186 681,14 Kč
6 42 793,06 Kč 159 056,76 Kč

CELKEM 97 645,71 Kč 1 025 896,57 Kč

Článku 4. Cena díla, body 4.1.1., 4.1.2. a 4.1.3. takto:

Původní znění:

Cena díla bez DPH celkem 6 795 796 Kč
Výše DPH 21 % 1 427 117 Kč
CELKOVÁ CENA DÍLA vč. DPH 8 222 913 Kč

Nové znění:

Cena díla bez DPH celkem 

Výše DPH 21 %
CELKOVÁ CENA DÍLA vč. DPH

3. LHŮTY A TERMÍNY

3.1. Lhůta pro dokončení stavebních prací se mění:

původní termín: dle Dodatku č. 1 30. 4. 2018 

nový termín: dokončení stavby do 16. 5. 2018

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4.1. Dodatek č. 2 smlouvy o dílo je vyhotoven v čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží dva oboustranné podepsané výtisky.

4.2. Smluvní strany souhlasí s tím, že obsah dodatku není obchodním tajemstvím a smluvní strany mohou 
dodatek zveřejnit v rozsahu a za podmínek, jež vyplývají z obecně závazných právních předpisů.

Smluvní strany souhlasí s tím, že dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle příslušných ustanovení 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv (§ 5 zák. 
č. 340/2015 Sb.) zabezpečí Město Moravská Třebová, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné 
správy - Registru smluv.

4.3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a platí nadále.

7 724 046,86 Kč 

1 622 049,84 Kč 

9 346 096,70 Kč

2



4.4. Dodatek je v souladu s usnesením rady města č. 3633/R/210518 ze dne 21.5.2018

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Změnový list č. 1 
Příloha č. 2 -  Změnový list č. 2 
Příloha č. 3 -  Změnový list č. 3 
Příloha č. 4 -  Změnový list č. 4 
Příloha č. 5 -  Změnový list č. 5 
Příloha č. 6 -  Změnový list č. 6 
Příloha č. 7 -  Výkres_změna č. 1 
Příloha č. 8 -  Výkres_změna č. 2 
Příloha č. 9 -  Výkres_změna č. 3 
Příloha č. 10 -  Výkres_změna č. 5 
Příloha č. 11 -  Výkres_změna č. 6 
Příloha č. 12 -  Rekapitulace změn

3


